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AUTORIDAD DE FISCALIZACIÓN Y CONTROL SOCIAL DE
ELECTRICIDAD

Ejecución Presupuestaria de Recursos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

( Expresado en Bolivianos )

Fecha: 26/01/2024 10:37:56

Gestión: 2023

Usuario: AYQ342666900

Ambiente: PRODUCCION

Reporte: RConEjecRecursosDgcf

Rubro Descripción Aprobado Modificación Vigente Devengado Percibido
Saldo por
Percibir

15

15.1

15.9

15.9.1

19

19.2

19.2.1

19.2.1.1

35

35.4

35.4.1

TASAS, DERECHOS Y OTROS INGRESOS

Tasas

Otros Ingresos

Multas

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Sector Público No Financiero

Del Órgano Ejecutivo

Por Subsidios o Subvenciones

DISMINUCION Y COBRO DE OTROS ACTIVOS

Cobro de Ctas. y Doc. por Cob. y Otros Act.

Recursos Devengados No Cob.por Ctas.por

1

M,yr«,sn nn

89.904,886.00

S.37Q.437.0Q

5,370.437.00

ii.9aáMk.aa

0.00

O.QQ

0.00

3>112

89.904,886.00

S.370.437.0Q

5,370.437.00

MM7.MS.na

31.904.495.00

31.904.495.00

31.904.495.00

TAO.MTM

7.467.3Q7.0Q

7,467,307.00

TOTALES

393.33Q.0Q

393.330.00

393,330.00

O.QQ

0.00

Í9i,iü.66

32.297.925,PQ

32 397 82500

32.297.825.W

74B7 3Q7QQ

7,467,307.00

ifta.a7SJTa.M

101.362,771.76

1.612.806.60

1.612,806.

32 154.244.23

92,376,930.29

1.612,606,60

1,612,806.60

se.B42.aM.M

32.154.244.23

32,154,244.23

i.agTJ1S.T0

8057 21870

8,057,218.70

30.012.325.92

3001232592

30,012,325.92

1.687311.711

8057 21870

8.057,218,70

6s4-5

8,985,841.47

IlflQ

0.00

2.U1.B1Í.S1

2.141,916,31

2-141.918.31

2,141,918.31

fl.M

0.00

0.00

11,1*7,749.78134.847,125.00 144,644348.66 143,187,041.20 133.6$838T.?1

RESPONSABLE DEL AREA FINANCIERA

P?'?Iq .Jo;m8 Fernández Wieíer
DI'<:.CTCR AL'VlNi'^Tr-^r.TlVO FINANCIERO

autoridad DF FlSüALiZACiÓN DE
ELECTRICIDAD Y TECNOLOGÍA NUCLEAR

iAn

MAXIMA AUTORIDAD EJECUTIVA
EuseblaL Aruquipa Fernández

DIRECTOR EJECUTIVO

AUTORIDAD DE FISCALIZACIÓN DE
ELECTRICIDAD Y TECNOLOGÍA NUCLEAR

OENL-RAL

Mal. Pfof.CAULP. 7758


